

< 参考 >

## 決算概要

### 連結決算

( 単位：億円 )

	1 5 年度第 3 四半期	1 4 年度
	( 平成15年 4 月 1 日 ~ 平成15年12月31日 )	
売上高	35,611	49,191
経常収益	35,776	49,399
経常費用	33,563	46,688
経常利益	2,213	2,711
当期純利益	1,353	1,652

( 注 ) 15年度第 3 四半期：連結子会社数 60社 持分法適用関連会社数 10社  
14年度：連結子会社数 58社 持分法適用関連会社数 11社

### 単独決算

( 単位：億円 )

	1 5 年度第 3 四半期	1 4 年度
	売上高	34,812
経常収益	34,951	48,269
経常費用	32,669	45,461
経常利益	2,282	2,808
当期純利益	1,455	1,530

### 販売電力量

( 単位：億kWh )

	1 5 年度 第 3 四半期 A	1 4 年度 第 3 四半期 B	比較	
			A - B	A / B (%)
			電灯	613
電力	861	876	15	98.2
特定規模需要	563	579	16	97.4
合計	2,037	2,083	46	97.8